



ODPOWIEDZI Nr 2 NA PYTANIA

Warszawa, dnia 22.06.2012 r.

Postępowanie Nr ZP/16/2012

Zamawiający:

Instytut Chemii i Techniki Jądrowej

03-195 Warszawa

ul. Dorodna 16

Nr telefonu: (+48) 22 504 12 20 – Sekretariat

Nr faksu: (+48) 22 811 19 17 – Sekretariat

Adres e-mail: sursek@ichtj.waw.pl, j.herc@ichtj.waw.pl

WYKONAWCY

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Na dostawę następującego szkła laboratoryjnego i akcesoriów laboratoryjnych oraz odczynników chemicznych:

- 1) szklanych kolb;
- 2) kolumn chromatograficznych i kapilar;
- 3) wkraplaczy oraz łapacza cieczy;
- 4) zlewek, cylindrów i lejków;
- 5) butli, pojemników i kanistrów;
- 6) drobnego szkła laboratoryjnego;
- 7) węży, zacisków i uszczeltek;
- 8) chłodnic oraz aparatu Dean – Stark;
- 9) akcesoriów laboratoryjnych;
- 10) probówek i akcesoriów do probówek;
- 11) termometrów i artykułów BHP;
- 12) odczynników nieorganicznych (kwasy, zasady, sole);
- 13) odczynników organicznych;
- 14) rozpuszczalników;
- 15) odczynników o czystości technicznej;
- 16) żywic,

w ramach realizacji zadania nr 5 i 6 projektu POIG 01.01.02-14-094/09 „Analiza możliwości pozyskiwania uranu dla energetyki jądrowej z zasobów krajowych” – **(Postępowanie Nr ZP/16/2012)**.

Niniejszym Zamawiający informuje, że w dniu 20.06.2012 r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) postępowania Nr ZP/16/2012.



Pierwotny termin składania ofert upływa w dniu 21.06.2012 r. o godz. 12:00. Zatem przedmiotowe zapytania wpłynęły później niż do końca dnia, w którym upływała połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Połowa terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust.1 pkt. 3 i ust. 1b ustawy Pzp, upłynęła w dniu **18.06.2012 r.** Tym samym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania, jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji Zamawiający przekaze niezwłocznie Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, a jeżeli SIWZ jest udostępniona na stronie internetowej, zamieści ją także na tej stronie.

Zamawiający mając na uwadze oczekiwania Wykonawców udziela poniżej wyjaśnień na zadane pytania. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami została umieszczona poniżej i zostanie przekazana Wykonawcom zgodnie z wymaganiami zawartymi w art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

A. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1 (dot. Załącznika Nr 1 do SIWZ – poz. 11):

Czy nie ma pomyłki w doborze szlifu? Czy można zaferować szlif 29/32?

Pytanie 2 (dot. Załącznika Nr 1 do SIWZ – poz. 26):

Czy nie ma pomyłki w doborze szlifu? Czy można zaferować szlif 14/23?

Pytanie 3 (dot. Załącznika Nr 1 do SIWZ – poz. 27 i 28):

Czy nie ma pomyłki w doborze szlifu? Czy można zaferować szlif 14/23 lub 19/26?

Odpowiedź na Pytania 1, 2, 3:

Nie, Zamawiający podtrzymuje stanowisko wyrażone w odpowiedziach na pytania nr 1 w piśmie z dnia 19.06.2012 r. **i udostępnione na stronie internetowej: <http://www.ichtj.waw.pl/>, dział „Zamówienia Publiczne”, zakładka „Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym – dostawa szkła laboratoryjnego i akcesoriów laboratoryjnych oraz odczynników chemicznych”**, gdzie wyraża zgodę na zaferowanie produktu wykonanego ze szkła boro – krzemowego ale nie wyraża zgody na zastąpienie rozmiaru szlifu innym niż wymienionym w Załączniku Nr 1 do SIWZ. Zapisy zmodyfikowanej specyfikacji asortymentowo - cenowej na dostawę kolb pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

ZASTĘPCA DYREKTORA
d/s TECHNICZNYCH I MARKETINGU

mgr inż. *[Podpis]* Janusz